

关于建信基金心理债债券型证券投资基金建仓公告

根据中国证监会关于理财债券基金建仓要求,建信基金管理(以下简称“建信基金”)...

自2020年12月12日起,本基金的估值方法不再采用摊余成本法,而是按照修正后(基金合同)的估值方法进行净值计算...

自2020年12月31日起,本基金的资产配置比例按照投资策略调整,本基金投资于债券资产的比例不低于基金资产的80%...

自2020年12月31日起,本基金的估值方法不再采用摊余成本法,而是按照修正后(基金合同)的估值方法进行净值计算...

风险提示:本基金为低风险债券基金,混合型基金,高净值市场基金,高风险资产占比高,请投资者充分认识自身风险承受能力...

建信基金管理有限责任公司 2020年12月31日

附件:《建信基金心理债债券型证券投资基金合同摘要对照表》

Table with 2 columns: 修改前 (Before Modification) and 修改后 (After Modification). It lists various clauses from the fund contract that have been updated.

建信基金管理有限责任公司 2020年12月31日

建信基金管理有限责任公司关于旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金基金合同和招募说明书的有关规定,本公司定于2020年12月31日(星期四)为旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告...

一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二、暂停申购、赎回的日期

三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

四十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

建信基金管理有限责任公司关于旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金基金合同和招募说明书的有关规定,本公司定于2020年12月31日(星期四)为旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告...

一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二、暂停申购、赎回的日期

三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

三十九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

四十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

中融基金管理有限公司关于旗下部分基金参加交通银行股份有限公司基金申购及定期定额投资手续费优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持,中融基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)协商一致,决定自2021年1月1日(即2021年1月1日)起,开展旗下部分基金参加交通银行基金申购及定期定额投资手续费优惠活动的公告...

一、适用范围

二、优惠费率

三、优惠期限

四、其他事项

五、风险提示

六、其他事项

七、其他事项

八、其他事项

九、其他事项

十、其他事项

十一、其他事项

十二、其他事项

中融基金管理有限公司关于旗下基金投资中信建投(601066)非公开发行股票的公告

中融基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了中信建投(601066)非公开发行股票的认购,根据中国证监会关于基金投资非公开发行股票等有关事项的通知(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资中信建投非公开发行股票的情况公告如下:

一、基金名称

二、基金管理人

三、基金托管人

四、基金投资金额

五、基金投资期限

六、基金投资日期

七、基金投资数量

八、基金投资价格

九、基金投资费用

十、基金投资风险提示

十一、基金投资风险提示

十二、基金投资风险提示

建信基金管理有限责任公司关于旗下125只基金招募说明书(更新)提示性公告

建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)于2020年12月31日在本公司网站(http://www.cbfund.cn/)和中国证监会基金电子披露网站(http://cd.csr.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。具体披露链接如下:

一、基金名称

二、基金管理人

三、基金托管人

四、基金投资金额

五、基金投资期限

六、基金投资日期

七、基金投资数量

八、基金投资价格

九、基金投资费用

十、基金投资风险提示

十一、基金投资风险提示

十二、基金投资风险提示

华商基金管理有限公司关于旗下基金投资中信建投(601066)非公开发行股票的公告

华商基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了中信建投(601066)非公开发行股票的认购,根据中国证监会关于基金投资非公开发行股票等有关事项的通知(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资中信建投非公开发行股票的情况公告如下:

一、基金名称

中融基金管理有限公司关于旗下基金投资中信建投(601066)非公开发行股票的公告

中融基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了中信建投(601066)非公开发行股票的认购,根据中国证监会关于基金投资非公开发行股票等有关事项的通知(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资中信建投非公开发行股票的情况公告如下:

一、基金名称

建信基金管理有限责任公司关于旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金基金合同和招募说明书的有关规定,本公司定于2020年12月31日(星期四)为旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告...

一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

二、暂停申购、赎回的日期

三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

五、暂停申购、赎回的基金名称及代码

六、暂停申购、赎回的基金名称及代码

七、暂停申购、赎回的基金名称及代码

八、暂停申购、赎回的基金名称及代码

九、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十二、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十三、暂停申购、赎回的基金名称及代码

十四、暂停申购、赎回的基金名称及代码

华商基金管理有限公司关于旗下基金投资中信建投(601066)非公开发行股票的公告

华商基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了中信建投(601066)非公开发行股票的认购,根据中国证监会关于基金投资非公开发行股票等有关事项的通知(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资中信建投非公开发行股票的情况公告如下:

一、基金名称

中融基金管理有限公司关于旗下基金投资中信建投(601066)非公开发行股票的公告

中融基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了中信建投(601066)非公开发行股票的认购,根据中国证监会关于基金投资非公开发行股票等有关事项的通知(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资中信建投非公开发行股票的情况公告如下:

一、基金名称

建信基金管理有限责任公司关于旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金基金合同和招募说明书的有关规定,本公司定于2020年12月31日(星期四)为旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告...

一、暂停申购、赎回的基金名称及代码

建信基金管理有限责任公司关于旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告

根据建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金基金合同和招募说明书的有关规定,本公司定于2020年12月31日(星期四)为旗下部分基金2020年末及2021年非港股通交易暂停申购、赎回等业务安排的公告...

一、暂停申购、赎回的基金名称及代码